CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano
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MOTOCROSSMARKETING.COM

3” Prova - Bibione - 28/03/2016

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 3

Quad Elite + Sport Bibione (VE) 0,900 Km. ._._.

Seconda Manche 28/03/2016 15:40 . ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:39:30 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:11.125 +0.590 16:45:33.827
(25) MASTRONARDI SIMONE (56) GIGLI DAVIDE 5 1:12.040 +1.505 16:46:45.867
1 1:01.800 +1.487 16:41:44.612 1 1:11.065 +0.982 16:41:55.970 6 1:17.036 +6.501 16:48:02.903
2 1:03.128 +2.815 16:42:47.740 2 1:10.224 +0.141 16:43:06.194 7 1:14.531 +3.996 16:49:17.434
3 1:01.413 +1.100 16:43:49.153 3 1:10.607 +0.524 16:44:16.801 8 2:23.682 +1:13.147 16:51:41.116
4 1:01.244 +0.931 16:44:50.397 4 1:10.208 +0.125 16:45:27.009 9 1:12.027 +1.492 16:52:53.143
5 16:45:50.710 5 1:10.224 +0.141 16:46:37.233 10 1:13.546 +3.011 16:54:06.689
6 1:01.759 +1.446 16:46:52.469 6 16:47:47.316 11 1:15.791 +5.256 16:55:22.480
7 1:08.862 +8.549 16:48:01.331 7 1:10.867 +0.784 16:48:58.183 12 1:14.857 +4.322 16:56:37.337
8 1:04.393 +4.080 16:49:05.724 8 1:12.687 +2.604 16:50:10.870 13 1:17.072 +6.537 16:57:54.409
9 1:02.691 +2.378 16:50:08.415 9 1:15.835 +5.752 16:51:26.705
10 1:04.806 +4.493 16:51:13.221 10 1:14.798 +4.715 16:52:41.503 (7) CICERI NICOLA
11 1:05.049 +4.736 16:52:18.270 11 1:14.159 +4.076 16:53:55.662 1 1:04.259 +2.050 16:41:44.038
12 1:07.039 +6.726 16:53:25.309 12 1:13.770 +3.687 16:55:09.432 2 1:02.593 +0.384 16:42:46.631
13 1:05.039 +4.726 16:54:30.348 13 1:12.722 +2.639 16:56:22.154 3 16:43:48.840
14 1:06.979 +6.666 16:55:37.327 14 1:16.949 +6.866 16:57:39.103 4 1:03.463 +1.254 16:44:52.303
15 1:05.000 +4.687 16:56:42.327 5 1:04.136 +1.927 16:45:56.439
(30) GAMBONI CARLA 6 1:04.981 +2.772 16:47:01.420
(12) CESARI ANDREA JR. 1 1:11.815 +0.982 16:42:00.335 7 1:06.541 +4.332 16:48:07.961
1 1:03.054 +2.125 16:41:39.597 2 16:43:11.168 8 1:09.318 +7.109 16:49:17.279
2 1:01.564 +0.635 16:42:41.161 3 1:10.934 +0.101 16:44:22.102 9 3:00.777 +1:58.568 16:52:18.056
3 16:43:42.090 4 1:10.973 +0.140 16:45:33.075 10 1:33.498 +31.289 16:53:51.554
4 1:01.522 +0.593 16:44:43.612 5 1:12.343 +1.510 16:46:45.418 1 1:49.356 +47.147 16:55:40.910
5 1:01.359 +0.430 16:45:44.971 6 1:13.220 +2.387 16:47:58.638 12 1:30.049 +27.840 16:57:10.959
6 1:02.582 +1.653 16:46:47.553 7 1:14.647 +3.814 16:49:13.285
7 1:04.454 +3.525 16:47:52.007 8 1:14.878 +4.045 16:50:28.163 (777) RIGOLETTO CARLO
8 1:03.558 +2.629  16:48:55.565 9 1:21.364 +10531  16:51:49.527 B 114147 | 16:42:09.289
9 1:03.618 +2.689 16:49:59.183 10 1:18.892 +8.059 16:53:08.419 2 1:16.836 +2.689 16:43:26.125
10 1:06.634 +5.705 16:51:05.817 1n 1:19.044 +8.211 16:54:27.463 3 1:22.082 +7.935 16:44:48.207
1 1:12.161 +11.232 16:52:17.978 12 1:19.235 +8.402 16:55:46.698 4 1:18.774 +4.627 16:46:06.981
12 1:09.262 +8.333 16:53:27.240 13 1:20.557 +9.724 16:57:07.255 5 1:15.932 +1.785 16:47:22.913
13 1:04.288 +3.359 16:54:31.528 6 1:18.451 +4.304 16:48:41.364
14 1:09.800 +8.871 16:55:41.328 (269) JERNEJSEK TOMAZ 7 1:17.939 +3.792 16:49:59.303
15 1:14.310 +13.381 16:56:55.638 1 1:10.295 +0.196 16:42:02.668 8 1:56.128 +41.981 16:51:55.431
2 16:43:12.767 9 1:20.367 +6.220  16:53:15.798
(89) RUGGERI NICOLO' 3 1:11.696 +1.597 16:44:24.463 10 1:26.917 +12.770 16:54:42.715
1 1:08.410 +3.503 16:41:53.704 4 1:11.314 +1.215 16:45:35.777 11 1:21.009 +6.862 16:56:03.724
2 16:42:58.611 5 1:11.696 +1.597 16:46:47.473 12 1:26.949 +12.802 16:57:30.673
3 1:07.061 +2.154 16:44:05.672 6 1:14.277 +4.178 16:48:01.750
4 1:08.129 +3.222 16:45:13.801 7 1:14.988 +4.889 16:49:16.738 (260) MANGIA SIMONE
5 1:07.258 +2.351 16:46:21.059 8 1:43.388 +33.289 16:51:00.126 1 1:10.770 +0.518 16:42:01.742
6 1:09.026 +4.119 16:47:30.085 9 1:15.845 +5.746 16:52:15.971 2 16:43:11.994
7 1:09.054 +4.147 16:48:39.139 10 1:16.642 +6.543 16:53:32.613 3 1:12.075 +1.823 16:44:24.069
8 1:09.596 +4.689 16:49:48.735 11 1:16.629 +6.530 16:54:49.242 4 1:10.728 +0.476 16:45:34.797
9 1:14.135 +9.228 16:51:02.870 12 1:19.170 +9.071 16:56:08.412 5 1:11.726 +1.474 16:46:46.523
10 1:14.299 +9.392 16:52:17.169 13 1:20.891 +10.792 16:57:29.303 6 1:14.613 +4.361 16:48:01.136
1 1:15.679 +10.772 16:53:32.848 7 1:14.326 +4.074 16:49:15.462
12 1:14.498 +9.591 16:54:47.346 (115) GHIZZO EDDY 8 3:16.754 +2:06.502 16:52:32.216
13 1:13.228 +8.321 16:56:00.574 B 110604 | 16:42:04.177 9 1:20.599 +10.347 16:53:52.815
14 1:15.492 +10.585 16:57:16.066 2 1:10.969 +0.365 16:43:15.146 10 1:24.283 +14.031 16:55:17.098
3 1:11.134 +0.530 16:44:26.280 1 1:30.971 +20.719 16:56:48.069
(9) PORRACIN MAJCOL 4 1:11.196 +0.592 16:45:37.476
1 1:07.853 +1.013 16:41:56.358 5 1:12.046 +1.442 16:46:49.522
2 1:10.054 +3.214 16:43:06.412 6 1:14.916 +4.312 16:48:04.438
3 1:09.195 +2.355 16:44:15.607 7 1:14.480 +3.876 16:49:18.918
4 16:45:22.447 8 1:37.195 +26.591 16:50:56.113
5 1:07.787 +0.947 16:46:30.234 9 1:15.294 +4.690 16:52:11.407
6 1:09.007 +2.167 16:47:39.241 10 1:16.191 +5.587 16:53:27.598
7 1:09.217 +2.377 16:48:48.458 11 1:26.659 +16.055 16:54:54.257
8 1:09.760 +2.920 16:49:58.218 12 1:32.003 +21.399 16:56:26.260
9 1:15.395 +8.555 16:51:13.613 13 1:27.909 +17.305 16:57:54.169
10 1:13.673 +6.833 16:52:27.286
1 1:11.210 +4.370 16:53:38.496 (17) GALIZZI PAOLO
12 1:13.877 +7.037 16:54:52.373 1 1:11.295 +0.760 16:42:01.013
13 1:11.505 +4.665 16:56:03.878 2 1:10.535 16:43:11.548
14 1:13.416 +6.576 16:57:17.294 3 1:11.154 +0.619 16:44:22.702
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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